П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Даниловского муниципального района

от 07.12.2010                    № 1412

г. Данилов

О предварительном согласовании
места размещения объекта и утверждении
акта выбора  земельного участка для строительства
       В соответствии со статьями 11, 30, 31 Земельного кодекса Российской Федерации, протоколом № 21 заседания земельной комиссии администрации Даниловского муниципального района Ярославской области по рассмотрению заявлений и согласованию предоставления земельных участков от 13.10.2010,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1. Согласовать предварительно Открытому акционерному обществу «Мегафон»,    места   размещения линий привязки базовых станций «Яр-Данилов-мост» и «Яр-Кожевники» к магистральному волоконно-оптическому кабелю магистральной волоконно-оптической сети ОАО «Мегафон.
        2. Утвердить Акт   выбора земельного участка от 22.10.2010  для размещения линий привязки базовых станций «Яр-Данилов-мост» и «Яр-Кожевники», указанного в пункте 1.

        3. ОАО «Мегафон» обеспечить установление границ земельного участка, указанного в пункте 1, на местности и его государственный кадастровый учёт в установленном законом порядке.

        4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского

муниципального района                                                                       А.В. Смирнов

С О Г Л А С О В А Н О:

Заведующий юридическим отделом

     М. Б. Семенов

“___”_________________2010 г.

Первый зам. Главы администрации

“___”_________________2010 г.                                                    Е.Б.Иовлева

Начальник управления

муниципальным имуществом                                                         В.А. Смирнова

“___”_________________2010 г.

Зам. Главы администрации,

начальник управления по организационной

работе и муниципальной службе

                З. К. Ретунская

“___”_________________2010 г.

Направить: область, дело, УМИ, прокуратура,    г.п. Данилов,
Дмитриевское с.п.,  заявителю –  1 экз.
Зеленкова

5-23-51

Для   регистрации:                                  Егорова